
VÝPIS  USNESENÍ  

 

z 10. veřejného zasedání Zastupitelstva městyse Brodek u Prostějova  

konaného dne 23. 1. 2020 

 

 

USNESENÍ č. 1/10/2020 

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova schvaluje ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva  

Ing. Pavla Malíka a Hanu Oulehlovou a zapisovatele Ivu Pluhařovou.        

 

USNESENÍ č. 2/10/2020   

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova schvaluje doplněný program 10. zasedání zastupitelstva 

dle předloženého návrhu o bod 17 – bezúplatné nabytí budovy bez čp/čo na pozemku parc.č. 999/8 

v k.ú. Brodek u Prostějova. 

 

USNESENÍ č. 3/10/2020  

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 9/2019. 

 

USNESENÍ č. 4/10/2020 

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova schvaluje poskytnutí bezúročné zápůjčky ve výši 

498.153,- Kč Mateřské škole Brodek u Prostějova, příspěvková organizace. 

 

USNESENÍ č. 5/10/2020 

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova schvaluje odměnu za výkon funkce neuvolněného člena  

zastupitelstva městyse vykonávající funkci předsedy výboru ve výši 3.611,- Kč měsíčně, s účinností  

od 1.2.2020. 

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova schvaluje odměnu za výkon funkce neuvolněného člena  

zastupitelstva městyse vykonávající funkci člena výboru ve výši 3.010,- Kč měsíčně, s účinností  

od 1.2.2020. 

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova schvaluje odměnu za výkon funkce neuvolněného 

starosty městyse ve výši 36.000,- Kč měsíčně, s účinností od 1.2.2020. 

 

USNESENÍ č. 6/10/2020 

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova:  

I. ověřilo   

ve smyslu s ust. § 54 odst.2 zákona č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), v platném znění., že návrh změny č. 2 územního plánu není v rozporu s politikou územního 

rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem nebo výsledkem řešení rozporů a se 

stanovisky dotčených orgánů nebo stanoviskem krajského úřadu   

 

 II. vydává 

 ve smyslu ustanovení § 6 odst.5 písm.c) stavebního zákona za použití ust. § 43 odst.4 stavebního  

 zákona, v souladu s ust. §§ 171 až 174 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění zákona  

 č.413/2005 Sb., ust. § 13 a přílohy č.7 vyhlášky č.500/2006 Sb., o územně analytických   

 podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti,  

 v platném znění formou opatření obecné povahy č. 01/2020  - změna č. 2 územního plánu  

 Brodek u Prostějova 

 

 III. ukládá  
 starostovi městyse zveřejnit veřejnou vyhlášku o vydání opatření obecné povahy č. 01/2020 – změna 

 č. 2 územního plánu Brodek u Prostějova dle § 55c stavebního zákona, v platném znění. 

 

 

 



USNESENÍ č. 7/10/2020 

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace spolku Pionýr, 

z.s. – Pionýrská skupina Brodek u Prostějova na úhradu nákladů na dopravu na akci „Ledová Praha“. 

 

USNESENÍ č. 8/10/2020 

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace spolku Kultura 

na dosah ruky, z.s. na úhradu nákladů na pořádání veřejných produkcí a kulturních aktivit pro občany  

v roce 2020. 

 

USNESENÍ č. 9/10/2020 

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova schvaluje poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti  

Brodek u Prostějova na úhradu nákladů na pořádání letních táborů pro děti v roce 2020. 

 

USNESENÍ č. 10/10/2020 

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace TJ Sokol Brodek 

u Prostějova, z.s., oddílu kopané na úhradu provozních nákladů na činnost oddílu v roce 2020. 

       

USNESENÍ č. 11/10/2020 

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace TJ Sokol Brodek 

u Prostějova, z.s., oddíl stolního tenisu na úhradu provozních nákladů na činnost oddílu v roce 2020. 

 

USNESENÍ č. 12/10/2020 

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace TJ Sokol Brodek 

u Prostějova, z.s., oddílu volejbalu na úhradu provozních nákladů na činnost oddílu v roce 2020. 

 

USNESENÍ č. 13/10/2020 

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace TJ Sokol Brodek 

u Prostějova, z.s., oddíl parkour  na úhradu provozních nákladů na činnost oddílu v roce 2020. 

 

USNESENÍ č. 14/10/2020 

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace TJ Sokol  

Ondratice, z.s., na úhradu nákladů při pořádání regionálních a krajských soutěží ve stolním tenise  

v roce 2020. 

 

USNESENÍ č. 15/10/2020 

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace Malé kopané 

Brodek u Prostějova na úhradu provozních nákladů na činnost oddílu v roce 2020. 

 

USNESENÍ č. 16/10/2020 

Zastupitelstvo městyse Brodek u Prostějova schvaluje smlouvu mezi Sportovním klubem Brodek u 

Prostějova o.s., se sídlem Brodek u Prostějova, Císařská 415 a Městysem Brodek u Prostějova o 

bezúplatném převodu budovy bez č.p./č.o. (tribuny pro diváky)  na parc.č. 999/8 v k.ú. Brodek u 

Prostějova do vlastnictví městyse. 

       

 

 

 

 

                     Iva Pluhařová                            JUDr. Radek Rozmánek 

              místostarostka městyse                              starosta městyse 

 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  24.1.2020 

Sňato z úřední desky dne:  10.2.2020 


